Innehall

Antal
Coachvaskan
Lock
Forsta férband sterilt 17 x 17 cm 1
Skyddshandskar vinyl 2 par
Desinfektionstvattare 2
Forsta hjalpenfilt 1
Véaggar
Sax 1
Skavsarsplatta 15 x 25 cm 1
Elastisk universalbinda4 m x 8 cm 1
Suturtejp 75 x 3 mm 5 st/frp 2
Plaster 20 x 72 mm 45
Plaster 50 x 72 mm 5
Botten
Kompress 7 x 10 cm 10
Sértvattare 10
Kompress 5 x7,5cm 10
Kirurgtejp 9,1 mx2,5cm 2
ABC Sporttejp 10 m x 38 mm 1
ABC Flexbandage 4,5 m x 38 mm 1
ABC Flexbandage 4,5 m x 75 mm 1
Plaster imx6.cm 1
Kylpase 2
ABC Elastisk linda7,5cm x4,5m 1
ABC Elastisk linda10cm x 4,5m 1
Framsida
Forsta hjalpen-broschyr 1
Innehallsforteckning 1

For mer information kontakta:
ABC Medical AB

Pressargatan 9

632 29 Eskilstuna

08-51177505

Art.nr
1005

21M
7135
4122
7138

7164
741
3103
5160
5185
5148

4212
4110
4210
5143
5101
3131
3133
5180
7220
3123
3124

7455
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Folksam

Coachvaska

Tillsammans med Folksam kan du idrotta tryggt och sakert!
Folksam férsakrar 9 av 10 idrottare i Sverige

Atgirder vid skada

Stukning och muskelskada

Lagg kompressionsférband med
elastisk binda och anvénd gérna
kylpase som tryckkudde.

Hoéglage av den skadade kroppsdelen.
Vila.

Vid fortsatt smérta upprepa kylbe-
handlingen med cirka 2 timmars
mellanrum.

Daremellan kompressionsférband,
12-24 timmar.

Vid behov ta kontakt med lékare.
Aldrig kylpase direkt pa hud.

Mindre sér och skavséar

Tvéatta rent och torka. Tack med plaster
eller skavsarsplaster.

Sma sar som glipar kan tejpas med
sutur- eller kirurgtejp.

Stora sar, skarskada

Hoglége av den skadade kroppsdelen.
Skapa tryck med férband eller fingrar.
Fortsatt hoglage.

Vid behov ring 112.

Las mer i Forsta Hjéalpen-broschyren.

Skador pa nacke och rygg

Om den skadade ar medvetsl|os,
kontrollera andningen. Lagg forsiktigt i
stabilt sidolage.

Ring 112.

Vid medvetande, 14t den skadade vila
i den stallning han ligger i tills smértan
férsvinner.

Om den skadade kanner stickningar,
domningar, férlamning. Ring 112.



